
 
                                        Jelenia Góra, 03 października 2017 r.  

 

I N F O R M A C J A 

z sesji otwarcia ofert  03 października 2017 r.  złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.   
 

PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU  UŻYTKOWANIA POMIESZCZEŃ PUBLICZNEGO KATOLICKIEGO 
GIMNAZJUM U ŚW.PANKRACEGO W JELENIEJ GÓRZE Z PRZEZNACZENIEM NA SZKOŁĘ, ADAPTACJĄ 
TYCHŻE  POMIESZCZEŃ ORAZ ICH WYPOSAŻENIE- II Etap 
  [uwaga: wyposażenie pomieszczeń  dydaktycznych  jest wyłączone z niniejszego postępowania] 
 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 582626-N-2017 z dnia 2017-09-03 r.                
Nr  referencyjny zamówienia :   ZP/PN-01/17 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity   

Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający podaje do publicznej wiadomości następujące informacje: 

1.  Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  2 300 000,00 

( łącznie z podatkiem od towarów i usług VAT) 

2.  Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (w skrócie: SIWZ) dla postępowania jak w tytule. 

3. W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj. do dnia 

03.10.2017 r. do godziny 08:15  zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
[w zł] 

Termin 
realizacji  

 

1. 

      

Konsorcjum składające się z podmiotów: 
     • Pan Daniel Prus – P.H.U  MOD  Daniel Prus  - LIDER 
         ul. Wyczółkowskiego 1/5     58-500 Jelenia Góra  

     tel. 609 061 269     e-mail: d.prus@pknj.pl 
• Pan Dariusz Myszczyszyn  - Konsorcjant 
   Smólsko Małe 24,  23-400 Biłgoraj 
• Pan Marcin Lelo – ML Marcin Lelo- Konsorcjant 
   ul. Wolności 252, 58-560 Jelenia Góra 

 

2 301 000,00  do 20.03.2018 

 

4.  Nie wystąpiły oferty wycofane i złożone po terminie składania ofert. 

 

5. Jednocześnie Zamawiający przypomina, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 ww. ustawy, Wykonawca           

w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej powyższej  informacji, ma obowiązek 

przekazania Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy - wzór oświadczenia stanowi 

Załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

                                                               

 
Prezes Zarządu  

                                   /-/ Mariusz Gierus 
 
Wersja z podpisem elektronicznym. 
Dokument z oryginalnym podpisem w aktach postępowania  

 


